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I('A'P Finansal Durum Tablosu (Bilanco)
|

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Finansal Durum Tablosu (Bilango)
Varliklar

DONEN VARLIKLAR

Nakit ve Nakit Benzerleri
Finansal Yatinmlar
Ticari Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklar
Diger Alacaklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Alacaklar
Stoklar
Pesin Odenmis Giderler

iliskili Olmayan Taraflara Pesin Odenmis Giderler
Cari Dénem Vergisiyle ilgili Varliklar
Diger Donen Varliklar

iliskili Olmayan Taraflardan Diger Dénen Varliklar
ARATOPLAM
TOPLAM DONEN VARLIKLAR

DURAN VARLIKLAR

Yatirrm Amacgli Gayrimenkuller
Maddi Duran Varliklar
Maddi Olmayan Duran Varliklar
Diger Maddi Olmayan Duran Varliklar
TOPLAM DURAN VARLIKLAR
TOPLAM VARLIKLAR

KAYNAKLAR

KISA VADELI YUKUMLULUKLER

Kisa Vadeli Borglanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Kisa Vadeli Bor¢lanmalar

Uzun Vadeli Bor¢lanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli
Borclanmalarin Kisa Vadeli Kisimlari

Ticari Borglar

iliskili Taraflara Ticari Bor¢lar

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borclar
Calisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglar
Diger Borglar

iliskili Olmayan Taraflara Diger Borclar

Ertelenmis Gelirler (MUsteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumliliklerin Disinda Kalanlar)

iliskili Olmayan Taraflardan Ertelenmis Gelirler (
Musteri Sézlesmelerinden Dogan Yiikiimluliklerin
Disinda Kalanlar)

Donem Kari Vergi Yikimliltg
Kisa Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Kisa Vadeli
Karsiliklar

Diger Kisa Vadeli Karsiliklar
ARA TOPLAM
TOPLAM KISA VADELI YUKUMLULUKLER

UZUN VADELI YOKUMLULUKLER

Uzun Vadeli Bor¢lanmalar

iliskili Olmayan Taraflardan Uzun Vadeli Bor¢lanmalar

Uzun Vadeli Karsiliklar

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Uzun Vadeli
Karsiliklar

Ertelenmis Vergi Yikimlaligi
TOPLAM UZUN VADELI YOKUMLULUKLER
TOPLAM YUKUMLULUKLER

OZKAYNAKLAR

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar
Odenmis Sermaye

53
47

10
12
12

29
29

13
14
17
17

a7
47
47

a7

12

12

40

25

25

25

a7
47
25

25

40

30

Dipnot Referansi

Cari Dbnem
30.09.2023

7.793.129
59.635.162
20.380.762
20.380.762

2.554.926

2.554.926
62.384.531

9.093.680

9.093.680

157.369
9.901.471
9.901.471

171.901.030
171.901.030

1.375.000
38.508.415
177.225
177.225
40.060.640
211.961.670

343.872
343.872
10.374.335

10.374.335

11.804.763
62.901
11.741.862
2.175.087
802.575
802.575

5.771.886

5.771.886

1.144.978

962.837

182.141
32.417.496
32.417.496

14.070.247
14.070.247
2.379.203

2.379.203

8.931
16.458.381
48.875.877

163.085.793
100.000.000

Onceki Dénem
31.12.2022

32.535.136
56.595.511
25.663.623
25.663.623
2.565.440
2.565.440
47.958.526
7.962.063
7.962.063

7.021.739
7.021.739
180.302.038
180.302.038

1.375.000
17.296.999
106.263
106.263
18.778.262
199.080.300

564.719
564.719
11.260.664

11.260.664

7.707.418
2.006
7.705.412
1.475.623
572.457
572.457

14.008.917

14.008.917

386.483
738.178

556.037

182.141
36.714.459
36.714.459

14.313.653
14.313.653
2.290.729

2.290.729

2.087.970
18.692.352
55.406.811

143.673.489
59.000.000



Geri Alinmis Paylar (-)
Paylara iliskin Primler (iskontolar)

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacak
Birikmis Diger Kapsamli Gelirler (Giderler)

Yeniden Degerleme ve Ol¢iim Kazanglari (Kayiplari)

Tanimlanmis Fayda Planlari Yeniden Olciim
Kazanclari (Kayiplari)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler
Diger Kisitlanmis Yedekler

Diger Yedekler

Gecgmis Yillar Karlari veya Zararlari

Net D6nem Kari veya Zarari

TOPLAM OZKAYNAKLAR
TOPLAM KAYNAKLAR

30
30

30

30

30

30
30
30
30
40

-846.246
3.076.932

272.632

272.632

272.632

5.693.363
5.693.363
3.100.000
31.530.562
20.258.550
163.085.793
211.961.670

3.076.932

272.632

272.632

272.632

3.160.521
3.160.521

6.728.645
71.434.759
143.673.489
199.080.300
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Onceki Dénem 3
Aylik
01.07.2022 -
30.09.2022

Cari D6nem Onceki Donem Cari Donem 3 Aylik
Dipnot Referansi 01.01.2023 - 01.01.2022 - 01.07.2023 -

30.09.2023 30.09.2022 30.09.2023

Kar veya Zarar ve Diger Kapsamli Gelir Tablosu

KAR VEYA ZARAR KISMI
Hasilat 31 108.778.239 78.372.743
Satislarin Maliyeti 31 -70.902.371 -38.947.613
TICARI FAALIYETLERDEN BRUT KAR (ZARAR) 37.875.868 39.425.130
BRUT KAR (ZARAR) 37.875.868 39.425.130
Genel Yonetim Giderleri 33 -15.422.007 -9.112.040
Pazarlama Giderleri 33 -13.299.079 -6.223.047
Esas Faaliyetlerden Diger Gelirler 34 9.173.445 5.032.019
Esas Faaliyetlerden Diger Giderler 34 -12.706.442 -6.336.439
ESAS FAALIYET KARI (ZARARI) 5.621.785 22.785.623
Yatinim Faaliyetlerinden Gelirler 35 43.910.910 38.943.107
Yatirim Faaliyetlerinden Giderler 35 -33.804.181
TFRS 9 Uyarlncav Belltle'lj\erl vaeger Dusuklugu Kazarlglarl ( 35 81.520 16.879
Zararlan) ve Deger DusUkligl Zararlarinin Iptalleri
FINANSMAN GELIRI (GIDERI) ONCESI FAALIYET KARI (ZARARI) 15.810.034 61.651.851
Finansman Gelirleri 37 4.154.714 7.828.846
Finansman Giderleri 37 -1.785.236 -2.573.290
SURDURULEN FAALIYETLER VERGI ONCESI KARI (ZARARI) 18.179.512 66.907.407
Surdirilen Faaliyetler Vergi (Gideri) Geliri 2.079.038 -12.302.494
Donem Vergi (Gideri) Geliri -5.082.095
Ertelenmis Vergi (Gideri) Geliri 2.079.038 -7.220.399
SURDURULEN FAALIYETLER DONEM KARI (ZARARI) 20.258.550 54.604.913
DONEM KARI (ZARARI) 20.258.550 54.604.913
Ddnem Karinin (Zararinin) Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0
Ana Ortaklik Paylari 20.258.550 54.604.913
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang
Pay Basina Kazang (Zarar)
Sulandirilmig Pay Basina Kazang (Zarar)
DIGER KAPSAMLI GELIR KISMI
Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilmayacaklar 0 0
Kar veya Zarar Olarak Yeniden Siniflandirnlacaklar 0
DIGER KAPSAMLI GELIR (GIDER) 0 0
TOPLAM KAPSAMLI GELIR (GIDER) 20.258.550 54.604.913
Toplam Kapsamli Gelirin Dagilimi
Kontrol Glicii Olmayan Paylar 0 0

Ana Ortaklik Paylari 20.258.550 54.604.913
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KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL
Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Nakit Akis Tablosu (Dolayli Yontem)

ISLETME FAALIVETLERINDEN NAKIT AKISLARI
Doénem Kari (Zaran)
Surdurilen Faaliyetlerden Dénem Kari (Zarar)
Dénem Net Kari (Zarari) Mutabakati ile ilgili Diizeltmeler

Amortisman ve itfa Gideri ile ilgili Diizeltmeler

Deger Dusiiklugi (iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Alacaklarda Deger Dustkligi (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler
Stok Deger Diisiiklugu (iptali) ile ilgili Diizeltmeler

Karsiliklar ile ilgili Dizeltmeler
Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar (
iptali) ile ilgili Dizeltmeler
Dava ve/veya Ceza Karsiliklari (iptali) ile ilgili
Diizeltmeler

Faiz (Gelirleri) ve Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Gelirleri ile ilgili Diizeltmeler
Faiz Giderleri ile ilgili Diizeltmeler
Vadeli Alimlardan Kaynaklanan Ertelenmis Finansman
Gideri
Vadeli Satislardan Kaynaklanan Kazanilmamis
Finansman Geliri

Gercege Uygun Deger Kayiplari (Kazanclar) ile ilgili

Diizeltmeler

Finansal Varliklarin Gergege Uygun Deger Kayiplari (
Kazangclan) ile ilgili Diizeltmeler

Vergi (Geliri) Gideri ile ilgili Diizeltmeler
Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan Kaynaklanan
Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler

Maddi Duran Varliklarin Elden Cikarilmasindan
Kaynaklanan Kayiplar (Kazanclar) ile ilgili Diizeltmeler

isletme Sermayesinde Gergeklesen Degisimler
Finansal Yatinmlardaki Azalis (Artis)
Ticari Alacaklardaki Azalis (Artis) ile ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Ticari Alacaklardaki Azalis
(Artis)

Faaliyetlerle ilgili Diger Alacaklardaki Azalis (Artis) ile
ilgili Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflardan Faaliyetlerle ilgili Diger
Alacaklardaki Azalis (Artis)

Stoklardaki Azalislar (Artislar) ile ilgili Dizeltmeler

Pesin Odenmis Giderlerdeki Azalig (Artis)

Ticari Borglardaki Artis (Azalis) ile ilgili Diizeltmeler
iliskili Taraflara Ticari Borclardaki Artis (Azalis)

iliskili Olmayan Taraflara Ticari Borglardaki Artis (
Azalis)

Galisanlara Saglanan Faydalar Kapsaminda Borglardaki
Artis (Azalis)
Faaliyetler ile ilgili Diger Borglardaki Artis (Azalig) ile ilgili
Diizeltmeler

iliskili Olmayan Taraflara Faaliyetlerle ilgili Diger
Borglardaki Artis (Azalis)

Ertelenmis Gelirlerdeki (Misteri S6zlesmelerinden Dogan
Yukumluliklerin Disinda Kalanlar) Artis (Azalis)

isletme Sermayesinde Gerceklesen Diger Artis (Azalis) ile
ilgili Diizeltmeler

Faaliyetlerle ilgili Diger Varliklardaki Azalis (Artis)
Faaliyetlerden Elde Edilen Nakit Akiglari

Calisanlara Saglanan Faydalara iliskin Karsiliklar
Kapsaminda Yapilan Odemeler

Vergi iadeleri (Odemeleri)

YATIRIM FAALIYETLERINDEN KAYNAKLANAN NAKIT AKISLARI
Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Satisindan
Kaynaklanan Nakit Girisleri

Maddi Duran Varliklarin Satisindan Kaynaklanan Nakit
Girisleri

30

14,17
7,10

10
25

25

25

34,37
37
37

34

34

35

35
40

14

14

47

10
12

27

12

29

29

25

40

14

14

Dipnot Referansi

Cari Donem
01.01.2023 - 30.09.2023

-453.015
20.258.550
20.258.550
18.747.007

2.256.750
219.697

28.603

191.094
495.274

495.274

-127.714
-1.311.266
1.340.954

1.266.646

-1.424.048

19.845.174

19.845.174

-2.465.522

-1.476.652

-1.476.652

-41.338.696
-22.884.825
3.987.612

3.987.612

10.514

10.514

-14.617.099
-1.131.617
5.521.393
60.895

5.460.498

-1.338.029

230.118

230.118

-8.237.031

-2.879.732

-2.879.732
-2.333.139

2.037.493

-157.369
-23.181.548

758.784

758.784

Onceki Dénem
01.01.2022 - 30.09.2022

4.955.223
54.604.913
54.604.913

-32.774.160

1.458.150

-141.141

-173.315

32.174
817.463

914.680

-97.217

853.603
-1.700.334
1.779.209

1.442.720

-667.992

-42.982.633

-42.982.633

7.220.398

-18.281.802
12.625.306
-11.248.690

-11.248.690

-1.124.524

-1.124.524

-22.575.326
-1.323.992
1.413.484
247.847

1.165.637

416.815

-128.244

-128.244

5.259.123

-1.595.754

-1.595.754
3.548.951

-155.621

1.561.893
-813.079



Maddi ve Maddi Olmayan Duran Varliklarin Aimindan
Kaynaklanan Nakit Cikislari

Maddi Duran Varlik Almindan Kaynaklanan Nakit
Cikislar

Maddi Olmayan Duran Varlik Alimindan Kaynaklanan
Nakit Cikislari

FINANSMAN FAALIYETLERINDEN NAKIT AKISLARI

isletmenin Kendi Paylarini ve Diger Ozkaynaga Dayali
Araclarini Almasiyla ilgili Nakit Cikislari

isletmenin Kendi Paylarini Almasindan Kaynaklanan
Nakit Cikislari

Bor¢lanmadan Kaynaklanan Nakit Girisleri
Kredilerden Nakit Girisleri
Borc Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Kredi Geri Odemelerine iliskin Nakit Cikislari
Odenen Faiz
Alinan Faiz

YABANCI PARA CEVRIM FARKLARININ ETKiISINDEN ONCE NAKIT

VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)

NAKIT VE NAKIT BENZERLERINDEKI NET ARTIS (AZALIS)
DONEM BASI NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

DONEM SONU NAKIT VE NAKIT BENZERLERI

14

14

30

30

a7
47
47
47
37
37

-23.940.332

-23.865.076

-75.256

-1.107.444

-846.246

-846.246

8.774.354
8.774.354
-9.005.864
-9.005.864
-1.340.954
1.311.266

-24.742.007

-24.742.007
32.535.136
7.793.129

-813.079

-813.079

19.116.971

20.000.000
20.000.000
-584.028
-584.028
-1.779.209
1.480.208

23.259.115

23.259.115
18.071.426
41.330.541



KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Sunum Para Birimi TL

Finansal Tablo Niteligi Konsolide Olmayan

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler

Muhasebe Politikalarindaki Goniillii Degisikliklere
iliskin Diizeltmeler

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Doénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Dénemde Odenen Kar Payi Avanslari

Kar Paylari
Onceki Donem Kar Payi Harig Pay Sahiplerine Yapilan Diger
01.01.2022 - 30.09.2022 Odemeler
Paylarin Geri Alim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Pay Bazli islemler Nedeniyle Meydana Gelen Artis (
Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Bagli Ortakliklarda Kontrol Kaybi ile

Sonucl yan Pay Orani Degisikliklerine Bagli
Artis/Azalis

Kontrol Glici Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Pay Sahiplerinin Diger Katkilar

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan
Varligin (YukimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhiidiin Baslangic Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Opsiyonlarin Zaman Degerindeki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yukiimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sézlesmesinin Forward Bileseninin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yikimliligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhtdiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar

Yabanci Para Alim Satim Marjlarindaki Degisiklikler
Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan Varligin
(Yakimluliigin) veya Gergege Uygun Deger
Riskinden Korunma Muhasebesi Uygulanan Kesin
Taahhudiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalis)

DSnem Sonu Bakiyeler

Gzkaynaklar Degisim Tablosu

Ozkaynaklar Degigim Tablosu

Dénem Basi Bakiyeler

Muhasebe Politikalarindaki Degisikliklere iligkin
Diizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Zorunlu Degisikliklere
iliskin Duizeltmeler
Muhasebe Politikalarindaki Go|
iliskin Diizeltmeler

llii Degisikliklere

Hatalara iligkin Diizeltmeler
Diger Diizeltmeler
Diizeltmelerden Sonraki Tutar
Transferler
Toplam Kapsamli Gelir (Gider)
Dénem Kari (Zarari)
Diger Kapsamli Gelir (Gider)
Sermaye Arttirimi
Sermaye Azaltimi
Sermaye Avansi

Birlesme/Boliinme/Tasfiye Etkisi

Ortak Kontrole Tabi Tesebbiis veya isletmeleri
iceren Birlesmelerin Etkisi

Ozkaynaklar Degisim Tablosu

Dipnot Referansi

30
30

30

30

Odenmis Sermaye | Geri Alinmis Paylar

41.000.000

41.000.000

18.000.000

59.000.000

59.000.000

59.000.000

41.000.000

Pay ihrag Primleri / iskontolari

3.076.932

3.076.932

3.076.932

3.076.932

3.076.932

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandiriimayacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Yeniden Degerleme ve Olgiim Kazang / Kayiplar

Tanimlanmis Fayda Planlar Yeniden Olciim Kazanglari/Kayiplari

272.632

272,632

272.632

272.632

272,632

Ozkaynaklar

Ana Ortakliga Ait Ozkaynaklar

Kar veya Zararda Yeniden Siniflandirilacak Birikmis Diger Kapsamli Gelirler veya Giderler

Yeniden Degerleme ve Siniflandirma Kazang / Kayiplar

Riskten Korunma Kazang / Kayiplari

Gergege Uygun Deger Farki Diger Kapsamli Gelire Yansitilan Finansal Varliklardan Kazanglar (Kayiplar)

Kardan Ayrilan Kisitlanmis Yedekler

2.355.356

2.355.356

805.165

3.160.521

3.160.521

3.160.521
30 2.532.842
30

30

Diger Yedekler

Birikmis Karlar

Gegmis Yillar Kar / Zararlari | Net Donem Kari Zarari

1.195.656 24.338.154  72.238.730

5.532.989 -24.338.154  -18.000.000

54.604.913  54.604.913

54.604.913  54.604.913

18.000.000
6.728.645 54.604.913 126.843.643
6.728.645 T1434.759 146.206.331

24.801.917 -71.434.759  -43.532.842
20.258.550  20.258.550

20.258.550  20.258.550

41.000.000

Kontrol Giicti Olmayan Paylar

72.238.730

-18.000.000

54.604.913

54.604.913

18.000.000

126.843.643

146.206.331

-43.532.842

20.258.550

20.258.550

41.000.000



Kar Paylar

oz 0 __--__Il__"_-__ -_-

Paylarin Geri Aim islemleri Nedeniyle Meydana
Gelen Artis (Azalis)

Bagli Ortaklik Edinimi veya Elden Cikarilmasi

Kontrol Glicii Olmayan Pay Sahipleriyle Yapilan
islemler

Nakit Akis Riskinden Korunma Kazanglari (Kayiplari
) Kaleminden Cikarilan ve Finansal Olmayan

Varligin (YikimlilGgiin) veya Gergege Uygun Deger
Diger Degisiklikler Nedeni ile Artis (Azalig) 3.100.000 3.100.000

Korunma Mut Uygul Kesin

30 -846.246 -846.246 -846.246

Taahhidiin Baslangig Maliyetine veya Defter
Degerine Dahil Edilen Tutar

Forward Sozl in Forward Bil inin
Degerindeki Degisiklikler Kaleminden Cikarilan ve
Finansal Olmayan Varligin (Yukamlaligiin) veya
Gergege Uygun Deger Riskinden Korunma
Muhasebesi Uygulanan Kesin Taahhiidiin
Baslangig Maliyetine veya Defter Degerine Dahil
Edilen Tutar




